

# MT Event ApS

Ørstedesvej 39, 6760 Ribe

CVR-nr. 40 69 85 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

---

Tommy Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MT Event ApS Ørstedsvvej 39 6760 Ribe
	Telefon: 40490676
	CVR-nr.: 40 69 85 07
	Stiftet: 1. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Tommy Berwald Karlov Madsen, Engparken 9, 6760 Ribe, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, J. Lauritzens Plads 1, 6760 Ribe
<b>Modervirksomhed</b>	Tommy Madsen Holding, Ribe ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af limousinekørsel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.832 mod -45.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.033 mod -36.357 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang via moder- og søsterselskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/8 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.832</b>	<b>-45.250</b>
1 Personaleomkostninger	-8.365	-2.333
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.500	-7.336
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-38.697</b>	<b>-54.919</b>
Andre finansielle indtægter	8.193	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.855	-1.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.359</b>	<b>-56.905</b>
Skat af årets resultat	-674	20.548
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.033</b>	<b>-36.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.033	-36.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.033</b>	<b>-36.357</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.164	167.664
Materielle anlægsaktiver i alt	150.164	167.664
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.164</b>	<b>167.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.741	270.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.706	20.548
Tilgodehavender i alt	309.447	290.548
Likvide beholdninger	0	750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>309.447</b>	<b>291.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>459.611</b>	<b>458.962</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	420.000	420.000
Overført resultat	-70.390	-36.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>349.610</b>	<b>383.643</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.380	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.380</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.722	67.704
Modtagne forudbetalinger fra kunder	500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.212	0
Anden gæld	687	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.621	75.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.621</b>	<b>75.319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>459.611</b>	<b>458.962</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	420.000	-36.357	383.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.033	-34.033
	<b>420.000</b>	<b>-70.390</b>	<b>349.610</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020	1/8 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.365	2.333
	<b>8.365</b>	<b>2.333</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.420	0
Andre finansielle omkostninger	1.435	1.986
	<b>2.855</b>	<b>1.986</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Madsen Holding, Ribe ApS, CVR-nr. 37538736 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
